



Powiat Wrocławski

Numer sprawy: SP.ZP.272.35.2016.I.DT

Wrocław, dnia 29.09.2016r.

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali zapytanie ofertowe

INFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH DOTYCZĄCYCH TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający, **Powiat Wrocławski**, reprezentowany przez **Zarząd Powiatu Wrocławskiego**, informuje, że w dniu 28.09.2016 r. wpłynęło przedstawione poniżej pytanie dot. treści zapytania ofertowego w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego na realizację zamówienia, pn: „**Dostawa dwóch sztuk pługów odśnieżnych na potrzeby Obwodów Drogowych w Sulimowie i w Mirosławicach**”

Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1:

„Proszę o informacje czy zamawiający dopuszcza wagę pługa do 835kg?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany wagi (masy) pługa. Wymagana masa pługa – do 750 kg.

Pytanie 2:

„Czy zamawiający szerokość odśnieżania 2,8-3,3m liczy z odrzutem na prawą lub lewą stronę?”

Odpowiedź:

„Maksymalna szerokość odśnieżania w przedziale od 280cm do 330 cm została określona bez względu na kierunek odrzutu”

SEKRETARZ
POWIATU WROCŁAWSKIEGO

Jan Bronś